

Smlouva o dílo

uzavřená podle §2586-2635 nOZ č. 89/2012 Sb. v platném znění

1. Smluvní strany :

Objednatel :
název : Obec Pastviny
adresa : Pastviny 32, 564 01, Pastviny
IČ : 00279331
DIČ : CZ00279331
Bankovní spojení : Česká národní banka
číslo účtu : 94-7112611/0710
Zastoupený ve věcech smluvních a věcech technických: Ladislav Škůrek, starosta obce

Ing. Veronika Luxová

dále jen „objednatel“

a

Zhotovitel :
název: **TUBEKO SPORT, spol. s r.o.**
adresa : Na armádě 364, Rynholec, 270 62
IČ : 498 25 020
DIČ : CZ49825020
Bankovní spojení : KB Nové Strašecí
číslo účtu : 191819530207/0100
Zastoupený ve: věcech smluvních a věcech technických: Ing. Ivanem Šretterem, jednatelem společnosti
a
p. Václavem Tučkem, jednatelem společnosti
Zapsaný u: Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 32892
dále jen „zhotovitel“

Smluvní strany se dohodly na uzavření smlouvy o dílo, kterou se zhotovitel zavazuje k provedení díla a objednatel se zavazuje k jeho převzetí a zaplacení ceny za jeho provedení. Objednatel prohlašuje, že na úhradu ceny za dílo má zajištěno finanční krytí v dostatečné míře na pokrytí všech závazků plynoucích vůči zhotoviteli z této smlouvy.

2. Předmět díla

- 2.1 Předmětem díla je **Víceúčelové sportovní hřiště Pastviny**
- 2.2 Součástí dodávky je veškerý materiál potřebný k úspěšnému provedení díla včetně dopravy.

3. Lhůta plnění

- 3.1 Zahájení prací : dle zadávací dokumentace po podpisu smlouvy o dílo
Dokončení prací : dle zadávací dokumentace nejpozději do 30.6.2021



V případě nepříznivých klimatických podmínek pro pokládku umělých sportovních povrchů může být termín zahájení a ukončení prací posunut o dobu přiměřenou, tj. o dobu, po kterou nebylo možné z výše uvedených příčin práce provádět.

Za nepříznivé klimatické podmínky se považují zejména:

- teplota prostředí nižší než 10°C
- relativní vzdušná vlhkost vyšší než 90%
- teplota podkladu vyšší než je teplota vzniku rosného bodu
- deštivé počasí

4. Cena díla

- 4.1 Cena je stanovena ve smyslu zákonů č.526/90 Sb. a č. 235/2004 Sb. v platných zněních a je považována za pevnou po celou dobu výstavby termínech této smlouvy.

Cena bez DPH	1 614 296,94 Kč
DPH 21%	339 002,36 Kč
Cena včetně DPH	1 953 299,30 Kč

- 4.2 Účastník může do návrhu smlouvy zahrnout následující možnosti změny sjednané ceny:
- pokud po podpisu smlouvy a před termínem dokončení díla dojde ke změnám sazeb DPH;
 - pokud Objednatel bude požadovat i provedení jiných prací nebo dodávek, než těch, které vyplývají ze zadávací dokumentace;
 - pokud Objednatel bude požadovat jinou kvalitu nebo druh dodávek, než tu, která byla určena nabídkou účastníka;
 - pokud se při realizaci díla vyskytnou skutečnosti, které nebyly v době sjednání smlouvy známy a zhotovitel je nezavinil ani nemohl předvídat a tyto skutečnosti mají prokazatelný vliv na sjednanou cenu.
- 4.3 Výše DPH je stanovena Zákonem o dani z přidané hodnoty č. 235/2004 Sb. v platném znění a při změně jeho výše bude účtována aktuální sazba DPH.
- 4.4 Cenu je možné změnit po dohodě obou smluvních stran v případě, že dojde ke změně rozsahu prací. Rozsah prací je stanoven položkovým rozpočtem, který je přílohou SoD.

5. Platební podmínky

- 5.1 Fakturace bude provedena na základě potvrzeného soupisu provedených prací zástupcem objednatelů po dokončení díla. Faktura bude proplácena až do výše 90-ti% celkového plnění se splatností 30 dnů, zbývajících 10% z celkové ceny díla bude uhrazeno po protokolárním předání díla bez vad a nedodělků. Konečná faktura bude vystavena se splatností 30 dnů.
- 5.2 Případné vícepráce nepředpokládané projektem nezahrnuté v ceně budou proplaceny na základě samostatné faktury po odsouhlasení cenového návrhu předloženého zhotovitelem.
- 5.3 Všechny platby budou poukázány na č.ú. 191819530207/0100 sjednaného u KB Nové Strašecí na základě vystavené faktury.

6. Povinnosti zhotovitele

- 6.1 Zhotovitel je povinen provádět dílo samostatně, odborně a v souladu s obecně závaznými předpisy a normami platnými v době provádění díla.
- 6.2 Prováděné práce budou kvalitativně i technologicky odpovídat platné legislativě a požadavkům výrobce na pokládku umělých sportovních povrchů.
- 6.2 Zhotovitel odpovídá za škody jím způsobené při provádění díla nebo v souvislosti s prováděním, a to jak objednateli, tak i třetím osobám.



- 6.3 Zhotovitel je povinnen provádět práce v souladu s právními a ostatními předpisy bezpečnosti a ochrany zdraví při práci. Škody způsobené nedodržením předpisů o bezpečnosti práce a ochraně zdraví při práci způsobené zhotovitelem, hradí zhotovitel.
- 6.4 Zhotovitel je povinnen udržovat na převzatém staveništi pořádek, odstraňovat nečistotu a veškeré odpady vzniklé při jeho činnosti a zajistit jejich likvidaci.
- 6.5 Ode dne převzetí staveniště povede zhotovitel stavební deník. Zhotovitel bude do stavebního deníku zaznamenávat všechny podstatné údaje týkající se díla.
- 6.6 Všichni pracovníci zhotovitele musí mít předepsanou odbornou kvalifikaci a zdravotní způsobilost pro prováděnou práci.
- 6.7 Všechna používaná zařízení a stroje zhotovitele musí odpovídat příslušným právním a ostatním předpisům.
- 6.8 Při provádění prací musí zaměstnanci zhotovitele používat, tam kde nelze zajistit odstranění nebo dostatečné omezení rizik jinak, příslušné osobní ochranné pracovní pomůcky
- 6.9 Pokud pracovník zhotovitele zjistí nebezpečí, které by mohlo ohrozit zdraví nebo životy osob nebo způsobit hmotné škody, případně příznaky takového nebezpečí, je povinen ihned přerušit práci a oznámit tuto skutečnost ihned kontaktní osobě zhotovitele.
- 6.10 Před započatím prací je zástupce zhotovitele povinen předat zástupci objednatele písemné informování o rizicích vyplývajících z jeho činnosti na pracovištích objednatele nebo společných pracovištích a opatřeních na jejich minimalizaci podle zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, ve znění pozdějších předpisů.
- 6.11 Zhotovitel je povinen vybudovat zařízení staveniště a deponie materiálu tak, aby jejich výstavbou nevznikly žádné škody na sousedících pozemcích a po ukončení stavby uvést pracoviště do původního stavu do 14-ti dnů po předání díla.
- 6.12 Zhotovitel je povinen využívat veřejnou komunikaci jen v souladu s platnými předpisy. Pokud vzniknou jejím užíváním škody, odpovídá ze ně přímo zhotovitel.
- 6.13 Zhotovitel je povinen uložit suť jen na deponii v prostoru staveniště. Místo pro uložení přebytečné stavební suť projedná a určí objednatel.
- 6.14 Dodávky energií a vody pro výstavbu budou zajištěny bezplatně z napojovacích bodů objednatele.
- 6.15 Před zakrytím prací a konstrukcí, kde nebude možno dodatečně zjistit jejich rozsah nebo kvalitu, je zhotovitel povinen 3 pracovní dny předem vyzvat zástupce objednatele k provedení kontroly. Nevyzve-li zhotovitel objednatele ke kontrole, je povinen na jeho žádost zakryté práce odkrýt na vlastní náklad.
- 7. Spolupůsobení objednatele**
- 7.1 Objednatel předá zhotoviteli pracoviště zhotoviteli ve stavu způsobilém k provádění prací zápisem do stavebního deníku podepsaným oběma smluvními stranami.
- 7.2 Objednatel zabezpečí ohlášení stavby či stavební povolení u místně příslušného stavebního úřadu před zahájením prací.
- 7.3 Objednatel bude spolupracovat při zajištění (zabezpečení) staveniště v průběhu stavby.
- 7.4 Objednatel kontroluje provádění prací dle smlouvy. Má přístup na všechna pracoviště zhotovitele, kde jsou uskladněny dodávky pro stavbu za doprovodu zástupce zhotovitele.



8.1 Dílo je dokončeno protokolárním předáním a převzetím díla tj. sepsáním zápisu o odevzdání a převzetí díla, včetně soupisu případných vad a nedodělků. Současně budou předány veškeré doklady potřebné pro předání díla, zejména , projektová dokumentace skutečného provedení díla, revize, certifikáty, atesty a zápisy o provedených zkouškách.

8.2 Za zhotovitele je k převzetí (předání) oprávněn :

Jméno	Funkce	Telefon
Ing. Ivan Šretter	obchodně technický náměstek, jednatel společnosti	606 417 938
p. Václav Tuček	ředitel společnosti, jednatel společnosti	602 292 576

Za objednatele je k převzetí (předání) oprávněn :

Jméno	Funkce	Telefon
Ladislav Škůrek	Starosta obce	721 484 212

9. Vlastnické právo ke zhotovovanému dílu

9.1 Do doby převzetí díla objednatelem odpovídá zhotovitel za škody způsobené na díle, ledaže by prokázal, že ke škodě došlo za okolností vylučujících jeho odpovědnost.

10. Vady díla a záruky za jakost

10.1 Zhotovitel poskytuje objednateli záruky na zhotovené dílo : 60 měsíců

10.2 Podmínky platnosti záruky :

- dodržování podmínek poučení o užívání a údržbě sportovního povrchu
- za vady není považováno běžné opotřebení sportovních povrchů

10.3 Objednatel uplatní včas právo z vad díla v záruční době, pokud vady oznámí zhotoviteli písemně doporučeným dopisem alespoň v poslední den záruční doby na dílo dle smlouvy o dílo.

10.4 Zhotovitel je povinen odstranit vady zjištěné v záruční době nejpozději do 15ti dnů ode dne doručení písemného vyrozumění, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak, popř. dle jiných písemných dohod.

10.5 Pokud neodstraní zhotovitel vady ve lhůtě podle bodu 10.4 smlouvy o dílo, má objednatel právo zajistit jejich odstranění na náklady zhotovitele.

11. Sankce a zrušení smlouvy

11.1 V případě nesplnění termínu dodávky má objednatel právo fakturovat penále z prodlení ve výši 0,1% denně z ceny dodávky.

11.2 Případné nedodržení termínu nebude penalizováno v případě, že k prodlení došlo prokazatelně z důvodu nepříznivých klimatických podmínek, které by znemožnily dodržet řádný technologický postup.

11.3 Objednatel uhradí zhotoviteli pokutu ve výši 0,1 % z fakturované částky za každý den prodlení lhůty splatnosti příslušné platby.

11.4 V případě nezaplacení ve lhůtách splatnosti, má zhotovitel právo ihned přerušit dodávky a práce aniž by nesl odpovědnost za škody způsobené posunutím termínu.

11.5 Pokud zhotovitel neodstraní do 10 dnů ode dne prokazatelného doručení reklamace, po uznání reklamované vady, zaplatí objednateli pokutu ve výši 0,02% z ceny díla za každý i započatý den prodlení až do odstranění vady.

11.6 Od smlouvy lze odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušení smluvních povinností jednou ze stran a pokud tento úmysl oznámí strana věřitelská straně dlužnické do 10-ti dnů od vzniku podstatného porušení povinností.



- 11.7 Podstatným porušením smlouvy se rozumí, jestliže strana porušující smlouvu věděla nebo mohla vědět, že druhá strana při takovém porušení povinností nebude mít zájem na takovém plnění smlouvy. V případě pochybností se předpokládá, že porušení povinností není podstatné.
- 11.8 Za podstatné porušení smlouvy se dále považuje prodlení v postupu prací zhotovitele na díle a nebo taková jakost dodávaných prací, která nezaručuje bezvadné užívání podle stanovených parametrů a nebo jestliže objednatel nesplní své finanční závazky a nebude schopen poskytnout záruku, že je splní v náhradním termínu.
- 11.9 Pokud by došlo k odstoupení od smlouvy před dokončením díla, bude vzájemné finanční vyrovnání provedeno tak, že nezávislý znalecký ústav provede ocenění soupisu provedených prací příslušnými směrnými cenami ÚRS proti zaplaceným zálohám, přičemž všechny náklady spojené s odstoupením od smlouvy jdou k tíži strany, která porušila smluvní povinnost.

12. Závěrečná ustanovení

- 12.1 Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.
- 12.2 Smlouva se řídí ustanoveními občanského zákoníku, pokud není ve smlouvě uvedeno jinak. Nabývá účinnosti podpisem obou smluvních stran.
- 12.3 Objednatel si vyhrazuje právo zredukovat předmět díla nebo od smlouvy, v případě nepřidělení dotace z Ministerstva pro místní rozvoj ČR, odstoupit.
- 12.4 Dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, je vybraný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Dodavatel se zavazuje:
- Poskytovat nezbytné informace týkající se dodavatelských činností orgánům provádějícím audit a kontrolu Programu, respektive projektu.
 - Uchovávat dokumentaci související s realizací zakázky a účetních a daňových záznamů po dobu 10-ti let od ukončení projektu.
- 12.5 Změnit nebo doplnit tuto smlouvu jsou oprávněni :
- za zhotovitele:
Ing. Ivan Šretter, obchodně technický náměstek a jednatel společnosti
a
p. Václav Tuček, vedoucí výroby a jednatel společnosti
- za objednatele:
Ladislav Škůrek, starosta obce
- 12.6 Změny této smlouvy jsou možné pouze po dohodě obou smluvních stran.

Přílohy : č. 1: Položkový rozpočet

V Pastvinách, dne 18. 9. 2020

Schváleno zastupitelstvem
dne 1. 9. 2020 usnesením č. 2020.4.4.

Za objednatele:

Ladislav Škůrek, starosta obce

OBEC PASTVINY

Pastviny 32, 564 01

IČ: 00279331

DIČ: CZ00279331 ②

V Rynholci, dne 18. 9. 2020

Za zhotovitele:

Ing. Ivan Šretter, jednatel společnosti

p. Václav Tuček, jednatel společnosti



Smlouva o dílo
Akce: Víceúčelové sportovní hřiště Pastviny

TUBEKO SPORT

spol. s r.o.

Na armádě 344

270 62 Rynholc

IČO: 49825020 DIČ: CZ49825020



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPOISŮ PRACÍ

Kód: 20-017

Stavba: Víceúčelové hřiště Pastviny

Místo:

Datum:

11. 2. 2020

Zadavatel:

Obec Pastviny

Projektant:

KIP spol. s r.o.

Uchazeč:

Zpracovatel:

Libor Fouček

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

20-017	Víceúčelové hřiště Pastviny	1 614 296,94	1 953 299,30
		1 614 296,94	1 953 299,30

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Víceúčelové hřiště Pastviny

KSO: 823 33 91

Místo:

Zadavatel:

Obec Pastviny

Uchazeč:

TUBEKO SPORT spol. s r.o.

Projektant:

KIP spol. s r.o.

Zpracovatel:

Libor Fouček

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

11. 2. 2020

IČ:

00279331

DIČ:

IČ:

49825020

DIČ:

CZ49825020

IČ:

15036499

DIČ:

CZ15036499

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 614 296,94

DPH základní
snižena

Základ daně
1 614 296,94
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
339 002,36
0,00

Cena s DPH

v CZK

1 953 299,30

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Víceúčelové hřiště Pastviny

Místo:

Datum: 11. 2. 2020

Zadavatel:

Obec Pastviny

Projektant:

KIP spol. s r.o.

Uchazeč:

TUBEKO SPORT spol. s r.o.

Zpracovatel:

Libor Fouček

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 614 296,94

1 299 153,56

1 - Zemní práce	212 267,61
11 - Zemní práce	164 461,50
13 - Zemní práce - hloubené výkopávky	9 082,89
16 - Zemní práce - přemístění výkopku	4 938,93
17 - Zemní práce - konstrukce ze zemin	20 662,29
18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu	13 122,00
2 - Zakládání	95 904,29
21 - Zakládání - úprava podloží a základové spáry, zlepšování vlastností hornin	13 352,90
27 - Zakládání - základy	82 551,39
3 - Svislé a kompletní konstrukce	17 012,82
34 - Stěny a příčky	17 012,82
5 - Komunikace	738 054,00
56 - Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch	139 482,00
57 - Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živichné	190 512,00
58 - Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z betonu a ostatních hmot	408 060,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	235 914,84
91 - Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch	27 172,20
94 - Lešení a stavební výtahy	28 745,20
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	121 171,60
99 - Přesun hmot	58 825,84
PSV - Práce a dodávky PSV	276 643,38
766 - Konstrukce truhlářské	84 681,30
767 - Konstrukce zámečnické	105 848,79
783 - Dokončovací práce - nátěry	38 544,89
797 - Vybavení sportovišť	47 568,40
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	38 500,00
0 - Vedlejší rozpočtové náklady	38 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Víceúčelové hřiště Pastviny

Místo:

Datum: 11. 2. 2020

Zadavatel:

Obec Pastviny

Projektant:

KIP spol. s r.o.

Uchazeč:

TUBEKO SPORT spol. s r.o.

Zpracovatel:

Libor Fouček

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 614 296,94	
D	1		Zemní práce				1 299 153,56	
D	11		Zemní práce				212 267,61	
1	K	113154226	Frézování živého krytu tl 300 mm pruh š 1 m pl do 1000 m2 bez překážek v trase	m2	510,750	322,00	164 461,50	CS ÚRS 2019 01
PP			Frézování živého podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 500 do 1 000 m2 bez překážek v trase pruhu šířky do 1 m, tloušťky vrstvy 300 mm					
W			32,5*15,5+3,5*1*2 "plocha stávajícího asfaltu"		510,750			
D	13		Zemní práce - hloubené výkopávky				9 082,89	
2	K	132201101	Hloubení ryh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	32,127	253,00	8 128,13	CS ÚRS 2019 01
PP			Hloubení zapážených i nezapažených ryh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3					
W			0,3*0,365*37*4+0,3*0,46*14,5 "drenáž"		18,207			
W			0,5*0,8*(6,5*4+1*4+2,4*2) "opěrná zeď"		13,920			
W			Součet		32,127			
3	K	133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	2,411	396,00	954,76	CS ÚRS 2019 01
PP			Hloubení zapážených i nezapažených šachet s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v hornině tř. 3 do 100 m3					
W			Patky pro sloupky pr. 89 běžné		1,710			
W			0,3*0,3*0,95*20					
W			nápojení volejbalu na hrazeni		0,701			
W			0,52*0,71*0,95*2		2,411			
W			Součet					
D	16		Zemní práce - přemístění výkopku				4 938,93	
4	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	34,538	143,00	4 938,93	CS ÚRS 2019 01
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m					
W			32,127+2,411 "uloženo v místě na mezideponii bude použito na vyrovnaní pláňe"		34,538			
D	17		Zemní práce - konstrukce ze zemín				20 662,29	
5	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	34,538	16,50	569,88	CS ÚRS 2019 01
PP			Uložení sypaniny na skládky					
6	K	171101141	Uložení sypaniny do 0,75 m3 násypu na 1 m silnice nebo železnice	m3	169,128	118,80	20 092,41	CS ÚRS 2019 01
PP			Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných s uzavřením povrchu násypu z jakýchkoliv hornin pro jakýkoliv způsob uložení, při průměrném množství násypu do 0,75 m3 na 1 m					
W			(15*32+3*1*2)*0,348 "násyp na úroveň pláňe, průměrná výška v celé ploše 0,348, použit materiál z výkopu a frézování"		169,128			
D	18		Zemní práce - povrchové úpravy terénu				13 122,00	
7	K	181951102	Úprava pláňe v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	486,000	27,00	13 122,00	CS ÚRS 2019 01
PP			Úprava pláňe vyrovnaním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním					
W			32*15+3*1*2		486,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	2		Zakládání				95 904,29	
D	21		Zakládání - úprava podloží a základové spáry, zlepšování vlastností hornin				13 352,90	
8	K	212752212	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený výkop	m	138,500	81,40	11 273,90	CS ÚRS 2019 01
PP			Trativody z drenážních trubek se zařízením šterkopiskového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m v otevřeném výkopu z trubek plastových flexibilních D přes 65 do 100 mm					
W			31*4*14,5 "DN80"		138,500			
9	K	212R001	Napojení na stávající odvodnění plochy	kus	1,000	2 079,00	2 079,00	
PP			Napojení na stávající odvodnění plochy vč ubourání vpusť a 16m potrubí					
D	27		Zakládání - základy				82 551,39	
10	K	274313611	Základové pásy z betonu tř. C 16/20	m3	13,920	2 933,00	40 827,36	CS ÚRS 2019 01
PP			Základy z betonu prostého pasy betonem kamenem neprokládaného tř. C 16/20					
W			0,5*0,8*(6,5*4+1*4+2,4*2) "základ opěrné zdi"		13,920			
11	K	274353121	Bednění kotvených otvorů v základových pásech průřezu do 0,05 m2 hl 0,5 m	kus	1,000	249,70	249,70	CS ÚRS 2019 01
PP			Bednění kotvených otvorů a prostupů v základových konstrukcích v pasech včetně polohového zajištění a odbednění, popř. ztraceného bednění z pleťiva apod., průřezu přes 0,02 do 0,05 m2, hl. do 0,50 m					
12	K	275313611	Základové patky z betonu tř. C 16/20	m3	2,411	2 552,00	6 152,87	CS ÚRS 2019 01
PP			Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20					
W			Patky pro sloupky pr. 89 běžné		1,710			
W			0,3*0,3*0,95*20					
W			napojení volejbalu na hrazení		0,701			
W			0,52*0,71*0,95*2		2,411			
W			Součet		17,400	1 525,84	26 549,62	CS ÚRS 2019 01
13	K	279113134	Základová zeď tl do 300 mm z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	17,400			
PP			Základové zdi z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 16/20, tloušťky zdiva přes 250 do 300 mm					
W			0,6*5+0,4*(1,5*2+1*2+2,4)+0,2*5 "severozápadní strana"		6,960			
W			lejších žeběr z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500		10,440			
W			0,8*5+0,6*(1,5*2+1*2+2,4)+0,4*5 "jihovýchodní strana"		17,400			
W			Součet		0,224			
14	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	0,224	39 160,00	8 771,84	CS ÚRS 2019 01
PP			Výztuž základových zdí nosných, svislých nebo odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetně výztuže lejších žeběr z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500					
W			(15*2+1*4)*4*1,4*0,00089+((15*2+1*4)*4*0,0004					
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				17 012,82	
D	34		Stěny a příčky				17 012,82	
15	K	348272615	Plotová stříška pro zeď tl 295 mm z tvarovek broušených přírodních	m	34,600	491,70	17 012,82	CS ÚRS 2019 01
PP			Plochy z tvárníc betonových, plotová stříška lepená mrazuvzdorným lepidlem z tvarovek broušených, plochých přírodních, tloušťka zdiva 295 mm					
W			6,5*4+1*4+2,3*2		34,600			
D	5		Komunikace				738 054,00	
D	56		Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch				139 482,00	
16	K	564762115	Podklad z vibrovaného stěrku VŠ tl 240 mm	m2	486,000	287,00	139 482,00	CS ÚRS 2019 01
PP			Podklad nebo kryt z vibrovaného stěrku VŠ s rozprostřením, vhlčněním a zhutněním, po zhutnění tl. 240 mm					
W			15*32+3*1*2		486,000			
D	57		Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živiničné				190 512,00	
17	K	575191R01	Podklad ploch pro tělovýchovu z elastické podložky tl 30mm	m2	486,000	392,00	190 512,00	
PP			Podklad ploch pro tělovýchovu z elastické podložky tl 30mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z betonu a ostatních hmot								
D	58						408 060,00	
18	K	5891161-01	Umělý vodopropustný polyuretanový povrch EPDM tl. 11mm	m2	486,000	790,00	383 940,00	
PP			Umělý vodopropustný polyuretanový povrch EPDM tl. 11mm					
19	K	5891161-04	Barevné vyznačení hřišť nástřikem různobarevných pásů	bm	402,000	60,00	24 120,00	
PP			Barevné vyznačení hřišť nástřikem různobarevných pásů					
W			72 "volejbal"		72,000			
W			165 "tenis"		165,000			
W			165 "streetball		165,000			
W			Součet		402,000			
Ostatní konstrukce a práce-bourání								
D	9						235 914,84	
Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch								
D	91						27 172,20	
20	K	919735116	Řezání stávajícího živčného krytu hl do 300 mm	m	42,000	170,50	7 161,00	CS ÚRS 2019 01
PP			Řezání stávajícího živčného krytu nebo podkladu hloubky přes 250 do 300 mm					
W			15,5*2+3,5*2+1*4		42,000			
21	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	64,000	231,00	14 784,00	CS ÚRS 2019 01
PP			Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15					
W			2*32		64,000			
22	M	59217037	obrubník betonový parkový přírodní 500x50x200mm	m	66,000	79,20	5 227,20	CS ÚRS 2019 01
PP			obrubník betonový parkový přírodní 500x50x200mm					
W			64*1,02+0,72 "ztratiné 2%"		66,000			
Lešení a stavební výtahy								
D	94						28 745,20	
23	K	941111111	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	188,000	95,70	17 991,60	CS ÚRS 2019 01
PP			Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m					
W			(2*15+2*32)*2		188,000			
24	K	941111811	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	188,000	57,20	10 753,60	CS ÚRS 2019 01
PP			Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m					
Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb								
D	95						121 171,60	
25	K	953943123	Osazování výrobků do 15 kg/kus do betonu bez jejich dodání	kus	2,000	585,20	1 170,40	CS ÚRS 2019 01
PP			Osazování drobných kovových předmětů výrobků ostatních jinde neuvedených do betonu se zajištěním polohy k bednění či k výztuži před zabetonováním hmotností přes 5 do 15 kg/kus					
26	M	797670R01	2 x univerzální sloupek a 1 x síť pro volejbal, nohejbal a tenis	sada	1,000	12 245,20	12 245,20	
PP			2 x univerzální sloupek a 1 x síť pro volejbal, nohejbal a tenis					
27	K	953943125	Osazování výrobků do 120 kg/kus do betonu bez jejich dodání	kus	40,000	471,90	18 876,00	CS ÚRS 2019 01
PP			Osazování drobných kovových předmětů výrobků ostatních jinde neuvedených do betonu se zajištěním polohy k bednění či k výztuži před zabetonováním hmotností přes 30 do 120 kg/kus					
28	M	553_S.4.00	Sloupek z ocelové trubky 89/3,6 dl. 4,8 m, s deskou s otvory pro uchycení dřev. výplně	kus	40,000	2 222,00	88 880,00	
PP			Sloupek z ocelové trubky 89/3,6 dl. 4,8 m, s deskou s otvory pro uchycení dřev. výplně					
Přesun hmot								
D	99						58 825,84	
29	K	998222012	Přesun hmot pro tělovýchovné plochy	t	607,705	96,80	58 825,84	CS ÚRS 2019 01
PP			Přesun hmot pro tělovýchovné plochy dopravní vzdálenost do 200 m					
Práce a dodávky PSV								
D	PSV						276 643,38	
D	766						84 681,30	
30	K	766-R010	Dodávka a montáž vodorovných fošen 180x40 mm oplocení dl. 1900 mm vč. povrchové úpravy a spojovacího mat.	kus	55,000	412,50	22 687,50	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Dodávka a montáž vodorovných fošen 180x40 mm oplocení dl. 1900 mm vč. povrchové úpravy a spojovacího mat.					
31	K	766-R011	Dodávka a montáž vodorovných fošen 180x40 mm oplocení dl. 2480 mm vč. povrchové úpravy a spojovacího mat.	kus	95,000	506,00	48 070,00	
PP			Dodávka a montáž vodorovných fošen 180x40 mm oplocení dl. 2480 mm vč. povrchové úpravy a spojovacího mat.					
32	K	766-R012	Dodávka a montáž vodorovných fošen 180x40 mm oplocení dl. 2900 mm vč. povrchové úpravy a spojovacího mat.	kus	20,000	568,70	11 374,00	
PP			Dodávka a montáž vodorovných fošen 180x40 mm oplocení dl. 2900 mm vč. povrchové úpravy a spojovacího mat.					
33	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	t	2,000	1 274,90	2 549,80	CS ÚRS 2019 01
PP			Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D	767		Konstrukce zámečnické				105 848,79	
34	K	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	414,760	36,30	15 055,79	CS ÚRS 2019 01
PP			Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg					
W			188*1,87 "trubka"		351,560			
W			282*0,1 "síť"		28,200			
W			35 "vrátka"		35,000			
W			Součet		414,760			
35	M	141109800	trubka ocelová bežešvá hladká kruhová 11353.1 D31,8 tl 2,6 mm	bm	188,000	136,40	25 643,20	
PP			trubka ocelová bežešvá hladká kruhová 11353.1 D31,8 tl 2,6 mm					
W			(2*15+2*32)*2		188,000			
36	M	797670R02	slonová síť na oplocení s oky PE 45/45/3 zelené barvy včetně šňůry pro uchycení	m2	282,000	177,10	49 942,20	
PP			slonová síť na oplocení s oky PE 45/45/3 zelené barvy včetně šňůry pro uchycení					
W			(2*15+2*32)*3		282,000			
37	M	553V1K	Vrátka jednokřídlá - jákl rám + ocel. síť	kus	1,000	12 000,00	12 000,00	
PP			Vrátka jednokřídlá - jákl rám + ocel. síť kompletní dodávka vč. uchycení, vložky, břevna, zabet, sloupku a doplnění pole fošnami					
38	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,500	6 415,20	3 207,60	CS ÚRS 2019 01
PP			Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D	783		Dokončovací práce - nátěry				38 544,89	
39	K	783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	88,264	135,30	11 942,12	CS ÚRS 2019 01
PP			Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní					
W			2*P*0,0445*4,8*40 "sloupek 89"		53,684			
W			0,2*0,98*2*40 "deska pro uchycení dřev. výplně"		15,680			
W			2*P*0,016*188 "vodící trubka"		18,900			
W			Součet		88,264			
40	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	88,264	129,80	11 456,67	CS ÚRS 2019 01
PP			Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní					
41	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	88,264	171,60	15 146,10	CS ÚRS 2019 01
PP			Krycí nátěr (emal) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní					
D	797		Vybavení sportovišť				47 568,40	
42	K	797670012	D+M branka pro malou kopanou vč. vyvražené ocelové sítě	kus	2,000	6 332,70	12 665,40	
PP			D+M branka pro malou kopanou vč. vyvražené ocelové sítě					
43	K	797R002	D+M kompletní konstrukce pro basketbal vestavěná - konstrukce, deska, obroučka, síťka	kus	2,000	17 451,50	34 903,00	
PP			D+M kompletní konstrukce pro basketbal vestavěná - konstrukce, deska, obroučka, síťka					
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				38 500,00	
D	0		Vedlejší rozpočtové náklady				38 500,00	
44	K	999011111	Zařízení staveniště	kus	1,000	27 500,00	27 500,00	
PP			Zařízení staveniště					
45	K	999111112	Úprava vjezdu na staveniště	kus	1,000	11 000,00	11 000,00	
PP			Úprava vjezdu na staveniště vč. ochrany stávajících kci, stromů apod, oprava travnatých ploch užívaných stavbou					